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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

POLICE

Cena 419 000 zł

Oferujemy do sprzedania atrakcyjnie mieszkanie dwupoziomowe, wykończone materiałami wysokiej jakości.
Mieszkanie składa się z dużego salonu, kuchni otwartej na salon, dużej łazienki z wc - powierzchnia to 45 m2.
W salonie na podłodze położony parkiet z drzewa egzotycznego. Na górę prowadzą ładne drewniane schody.
Na poddaszu znajdują się dwie sypialnie, szafy i pawlacz na wymiar. W całym mieszkaniu zamontowane
żaluzje antystatyczne. Powierzchnia całkowita mieszkania to 91 m2. Budynek jest ogrodzony z bramą na
pilota, do mieszkania przynależy miejsce parkingowe (możliwość wynajmu drugiego miejsca postojowego). W
bliskiej okolicy sklepy, szkoła, przedszkola, przystanki autobusowe. Zapraszam na prezentację

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21638 Symbol SWO 367419

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 419 000 PLN Cena w EURO 99 010 €

Cena w USD 110 197 $ Cena za m2 5 964 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Ludwika Zamenhofa Powierzchnia całkowita 70 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2012

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 12881

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


